producció de plànols, topografia, replantejos, SIG o altres treballs de suport. 
Recollida de dades de camp, interpretacions, usos del terreny i/o dels béns afectats. 

9. Pressupost 

El pressupost base de licitació d'aquest contracte ascendeix a la quantitat de QUATRE-
CENTS VINT-I-SET MIL SEIXANTA EUROS (427.060,00 €), IVA exclòs. Aquest 
pressupost total és el resultat d’aplicar els preus unitaris i amidaments establerts a 
l’annex 1.  

En tot cas, aquest valor estimat està elaborat de forma estimativa, sense que suposi cap 
compromís d’execució efectiva ja que dependrà dels treballs efectivament encomanats,